平成23年9月30日

各     位

会 社 名 株式会社トーア紡コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長    谷 賀 寿 則

(コード番号： 3204 東証・大証各第一部）

問 合 せ 先 取締役財務本部長 長 井  渡

 (TEL06-6203-3082 )

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、長期資金の安定性を確保し、実行可能期間中の機動的な資金調達を可能にする為、下記のとおりシ

ンジケーション方式による実行可能期間付タームローン契約を締結することになりましたので、以下のとおり、

お知らせいたします。

記

１．

２．

契約金額

資金使途

３５億円

運転資金

３． 契約締結日 平成23年9月30日

４． 実行可能期間 平成23年9月30日から平成24年3月30日

５． 契約期間 平成23年9月30日から平成29年3月31日

６． アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

７． 参加金融機関 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

株式会社滋賀銀行、株式会社百五銀行、株式会社大垣共立銀行

株式会社京都銀行、三重県信用農業協同組合連合会、株式会社第三銀行

株式会社紀陽銀行、株式会社三重銀行

以 上